



Hvorfor bruker byggeentreprenører bemanningsbedrifter

I byggebransjen kan mangel på dyktige arbeidere på jobbene dine drepe produktiviteten og til og med skade omdømmet til organisasjonen din. Dessuten tar det tid å finne en god byggerekrutterer, og den tiden betyr penger. Dette etterlater entreprenører med begrensede muligheter.

Hos CB Partner Group forstår vi hvor viktig det er å bemanne pålitelige og dyktige bygningsarbeidere for våre kunders prosjekter. Derfor er vi stolte av å tilby et så bredt utvalg av kvalitetstjenester til byggebransjen. Enten du trenger generell bygningsarbeider som snekkere, elektrikere, rørleggere, betongarbeidere med mer, kan vi hjelpe. Du kan være trygg når du jobber med oss fordi vi garanterer å finne de riktige arbeiderne for dine byggebemanningsbehov.

Av hvilken grunn vil det være en god idé for oss å bruke et bemanningsbyrå for å finne dyktige bygningsarbeidere?

Dette er noen av de viktigste fordelene ved å bruke et byggebemanningsfirma til byggeprosjektene dine:

Sparer deg tid - Sannheten er at det tar mye tid å finne kvalifiserte arbeidere til prosjektene dine. I gjennomsnitt bruker en vanlig arbeidsgiver mellom 21 - 30 dager på å ombord en kvalifisert arbeidstaker, og det er hvis de dukker opp. Nyere rekrutteringsstatistikk viser at det kan godta bedrifter i opptil 90 dager for å finne kvalifiserte arbeidere til stillingene sine. Det er all tid som tærer på budsjettet i form av overtid, utsatte prosjekter, manglende tilbud på fremtidige prosjekter og administrative utgifter til å gjennomgå CV, gjennomføre intervjuer og lære opp nye arbeidere.

Sparer deg penger - Enhver prosjektarbeider vil fortelle deg at en dyktig arbeider kan ha en betydelig forskjell på arbeidsplassen. På det tidspunktet du vil ha ekstra medarbeidere raskt, har det en tendens til å være fristende å rekruttere noen med et sett med verktøy for å holde

arbeidet i gang. Men som vi har sett på mange arrangementer, kan dette være risikabelt når ufaglærte arbeidere gjør mer arbeid på grunn av mangel på kvalitet eller langsom produksjon. CB Partner har tilgang til mange dyktige [byggningsarbeider jobber](#), og kan vanligvis få dem til prosjektet ditt innen et par dager. Entreprenører vi jobber med er ofte imponert over ferdighetsnivåene til våre arbeidere, og har hatt muligheten til å fullføre oppgaver før tidsplanen.



CB Partner
Group

Bemanningsbyrå for byggningsarbeider

HØYT KVALIFISERTE FAGARBEIDERE

KONTAKT OSS:
cv@cbpartner.no

Ring oss på:
+47 941 60 000

Eliminerer risiko - I mange stater kan vi sette dyktige arbeidere på lønnslisten vår, og fjerne risikoen for at entreprenører må betale ut ting som arbeidsledighet. Dette er også en fordel for byggeentreprenører, da de enkelt kan sende fagarbeidere til sine prosjekter for en bestemt varighet, og sette dem fri når prosjektet har vært i fart, eller er ferdig.

Hvis du er et byggefirma som trenger flere arbeidere på prosjektene dine, ring CB Partner, eller besøk nettstedet vårt for å se hvordan vi kan hjelpe.